[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2019

№_45
	О проведении Всероссийских соревнований по гандболу в городском округе Протвино

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Общероссийской общественной организации «Федерация гандбола России» от 18.12.2018 № 11
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести с 26 февраля по 04 марта 2019 года на территории городского округа Протвино на базе Дворца спорта «Импульс» III полуфинальный этап Всероссийских соревнований по гандболу среди девушек до 16 лет (2004 г.р.).
2. Провести с 20 по 29 марта 2019 года на территории городского округа Протвино на базе Дворца спорта «Импульс» III финальный этап Первенства России по гандболу среди юношей до 18 лет (2001-2002 г.р.).
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийских соревнований по гандболу в городском округе Протвино (приложение № 1).

4. Начальнику отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи Поляковой Л.А. подготовить и представить мне на утверждение План мероприятий по подготовке и проведению Всероссийских соревнований по гандболу в городском округе Протвино в срок до 15.02.2019.
5. Общему отделу направить данное постановление с приложением № 1 для опубликования в газете «Протвино сегодня» и в организации согласно списку рассылки (приложение № 2).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО руководителя Администрации                                                                А.Е. Колотовкин

Начальник отдела по культуре, спорту,                     Первый  заместитель руководителя

туризму и делам молодежи                                         Администрации

Л.А. Полякова                                                    С.Л. Кудряшов

Начальник  юридического отдела
Е.Б. Разумас

Приложение № 1

к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 31.01.2019

№_45

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению

Всероссийских соревнований по гандболу в городском округе Протвино
Председатель оргкомитета:

1. Колотовкин А.Е.      – ВРИО руководителя Администрации;
Сопредседатель оргкомитета:

2. Борисов В.Л.           – Глава городского округа Протвино (по согласованию);
Заместитель председателя:
3. Кудряшов С.Л.       – первый заместитель руководителя Администрации;
4. Члены оргкомитета:
5. Камардина О.К.    – начальник управления образования и социального развития;

6. Полякова Л.А.       - начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

7. Морозов А.В.         - начальник отдела по безопасности и мобилизационной работе;

8. Анисинкина Н.А.   - начальник отдела образования;

9. Коршунова С.В.   - главный специалист отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

10. Одинокова Н.В.     - главный эксперт отдела информационных технологий;

11. Земский В.А.         - директор МБУ СШОР (по согласованию);

12. Филонов М.В. - директор МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс» (по согласованию);

13. Шевченко О.И.       - директор МАУ «ЦМИ» (по согласованию);
14. Никифоров С.Ю.   - директор МБУ «Квар» (по согласованию);

15. Борисенко А.В. - начальник ОМВД России по городскому округу Протвино (по согласованию);

16. Казеннов А.В.   - начальник  отдела надзорной деятельности по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО (по согласованию);

17. Рыбаков Р.Г.      – начальник ФГКУ «Специальное управление ФПС №88 МЧС России» (по согласованию);

18. Бондарева А.В. – директор, главный редактор ГАУ МО «Протвинское информагентство» (по согласованию);
19. Кузнецов В.Н.        – директор телекомпании ООО ПКФ «ОКСА» (по согласованию).

Начальник отдела по культуре, спорту,
туризму и делам молодежи                                                                                 Л.А. Полякова

Приложение № 2
к постановлению Администрации городского округа Протвино

от 31.01.2019

№_45

СПИСОК   РАССЫЛКИ.

1. Глава городского округа Протвино;

2. первый заместитель руководителя Администрации;
3. начальник управления образования и социального развития;

4. отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

5. отдел образования;

6. отдел по безопасности и мобилизационной работе;

7. отдел информационных технологий;

8. МБУ СШОР;

9. МАУ г. Протвино «Дворец спорта «Импульс»;

10. МАУ «ЦМИ»;
11. МБУ «Квар»;

12. ОМВД России по городскому округу Протвино;

13. отдел надзорной деятельности по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО;

14. ФГКУ «Специальное управление ФПС № 88 МЧС России»;
15. ООО ПКФ «ОКСА»;

16. ГАУ МО «Протвинское информагенство».
Начальник отдела по культуре,                                                                        Л.А. Полякова

спорту, туризму и делам молодежи